
ZARZĄDZENIE NR 857/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu zadaniowego do realizacji projektu „Odnawialne 
Źródła Energii w Gminie Dzierzgoń” 

Na podstawie § 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu (Zarządzenie nr 
808/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 stycznia 2022 r.) oraz § 10 Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu (Zarządzenie nr 370/2009 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 
21 maja 2009 r. ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 585/2021 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie powołania 
zespołu zadaniowego do realizacji projektu „Odnawialne Źródła Energii w Gminie Dzierzgoń” 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się zespół zadaniowy ds. realizacji projektu „Odnawialne Źródła Energii w Gminie 
Dzierzgoń” w składzie: 

1. Halina Redlin - Skarbnik 

2. Arleta Jarzembowska - stanowisko ds. płac i ubezpieczeń 

3. Alicja Wójcik - stanowisko ds. gospodarki przestrzennej 

4. Mateusz Marszałek – stanowisko ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych i zamówień 
publicznych 

5. Sławomir Wasiński - stanowisko ds. dróg, oświetlenia ulic, łączności, estetyki gminy”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3185CF-6FFA-4A14-8898-969EAF938B33. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2


